
OA.021- 34/ DS/2015            Sosnowiec, dnia 03.01.2022 r. 

 

Aneks Nr 1 

Do Zarządzenia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Sosnowcu z dnia 02.01.2014 r.  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska 

urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w PUP w Sosnowcu 

 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 14 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Sosnowcu, zatwierdzonego Zarządzeniem nr 857 Prezydenta Miasta Sosnowca z dnia 

14.07.2014 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Aneks nr 1 do Regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze 

w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w PUP w Sosnowcu. 

§ 2 

Zmieniam § 10, nadając mu brzmienie: 

Dla przeprowadzenia naboru na  wolne stanowisko urzędnicze Dyrektor Urzędu powołuje 

co najmniej dwóch członków Komisji Konkursowej oraz wyznacza sekretarza Komisji. 

 

1) Funkcję przewodniczącego Komisji pełni Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

w Sosnowcu bądź Zastępca Dyrektora. 

2) Funkcję stałego doradcy przy Komisji Konkursowej pełni radca prawny Urzędu. 

3) Sekretarz Komisji oraz radca prawny Urzędu nie mają prawa głosu. 

 

Dyrektor Urzędu z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Komisji może uzupełnić jej skład 

o osoby posiadające niezbędne kwalifikacje, wiedzę i doświadczenie przydatne 

w procesie prowadzenia naboru. 

W skład Komisji Konkursowej nie może wchodzić osoba, która jest małżonkiem, krewnym, 

powinowatym do drugiego stopnia włącznie, osoby, której dotyczy nabór, albo pozostaje 

wobec niej w takim stopniu prawnym lub faktycznym, że może to budzić uzasadnione 

wątpliwości co do jej bezstronności. 

§ 3 

Pozostałe zapisy regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   ………………………………………… 
     podpis Dyrektora PUP  


